CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Pág. 1/1

Declaração

Informamos, para os devidos fins, o projeto que abrange obra e/ou reforma no período de janeiro a

março/2024:

TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 03/2023

Pregão Eletrônico nº 33/2022 - Processo Administrativo nº 5296/2022

CONTRATADA – RL SOLUCOES E SERVICOS EM ENGENHARIA EIRELI

Objeto: contratação de serviço comum de engenharia para adequação de leiaute dos pavimentos

segundo, quarto e quinto do Edifício Sede do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo.

Assinatura do contrato: fevereiro/2023